
Specifikace

HP Z5000Wireless Mouse Silver

Myš HP Z5000 Bluetooth
umožňuje snadné
procházení v různých
operačních systémech.
Pozoruhodně stylová,
obouruční a snadno
použitelná bez kabelů či
přijímačů.

● Splývající lesklý kryt myši HP Bluetooth Z5000 doplňují profilované
pogumované boční úchyty pro perfektní držení.

● Uvědomujeme si hodnotu vašich portů. Šetřete své porty pomocí připojení
Bluetooth. Snadno spárujete potřebná zařízení a můžete je začít hned používat
– bez potřeby hardwarového klíče.

● Dobře známé ovládání pomocí nejběžnějších a nejnovějších operačních
systémů – Windows 8, Windows 7, Windows Vista a Windows XP a v
neposlední řadě Mac OS X, Android OS a Chrome OS.

Funkce
● Tenký, profilovaný design s tmavě popelavě stříbrným a kovově matným
povrchem s luxusními měděnými podpěrkami – tato myš je dokonalým
společníkem.

● Snadné párování Bluetooth® umožňuje bezdrátové připojení bez
hardwarového klíče. Můžete se tak připojit prakticky ke každému notebooku
nebo tabletu s funkcí Bluetooth.

● Baterie s prodlouženou životností až 24 měsíců3 a LED indikátor stavu baterie.
● Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.1,2



Specifikace

HP Z5000Wireless Mouse Silver

Kompatibilita Kompatibilní se všemi notebooky a stolními počítači s funkcí Bluetooth

Technické specifikace Tři standardní tlačítka a posunovací kolečko

Rozměry Bez obalu: 101,7 x 64,6 x 25 mm
Balení: 181 x 140 x 47 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,04 kg
Balení: 0,21 kg

Záruka Dvouletá komerční záruka HP

Barva produktu Stříbrná

Další informace P/N: W2Q00AA #ABB
Kód UPC/EAN: 889899323359

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Myš; Záruční list; Úvodní příručka

1 Jednoletá omezená celosvětová záruka na součásti a práci/online technická podpora HP 24 hodin denně.
2 Je vyžadováno připojení k internetu, které není součástí dodávky.
3 Skutečná životnost baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

04/16


